
Ministero dell’Università e della Ricerca - Alta Formazione Artistica e Musicale 
 

 
Istituto Superiore di Studi Musicali 

 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 /344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

 

 

                Lecce, come da protocollo 

 

 

             Al prof.  Giovanni Pellegrini 

 SEDE 

         

           All’ Albo dell’Istituto 

         

               All’ Albo della Sezione staccata di 

        Ceglie Messapica 

 

               

 

 

IL DIRETTORE 

 

- visto l’art. 21, comma 6, dello Statuto del Conservatorio di musica “T. Schipa” di Lecce, 

approvato dal M.I.U.R./AFAM con D.D. n. 96 del 20/05/2004; 

 

- visto l’art. 5 del C.C.N.I. 29/07/2022 

 

- visto l’art.5, comma 3, del Regolamento disciplinante il conferimento di incarichi al 

personale docente prot.n.4436 del 7/10/2022; 

 

DECRETA 

 

art. 1) Al prof. Giovanni Pellegrini, docente a tempo indeterminato di Musica d’insieme per 

strumenti a fiato, in servizio presso questo Istituto, è attribuita per l’a.a. 2023/2024 la 

funzione di fiduciario della Sezione staccata di Ceglie Messapica con la mansione di 

assicurarne il coordinamento con la sede centrale di Lecce. 

      

art. 2) Il compenso per l’espletamento della suddetta funzione sarà determinato in sede di 

contrattazione integrativa per l’a.a. 2023/2024. 

  

 

              Il Direttore 

             (prof. Corrado De Bernart) 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:segreteria@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it

		2023-10-30T12:54:19+0100
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




